Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
ligas y
embolo de
hidrobooster
Kit de ligas
y embolo
Aceite (atf
3)
Un aditivo
(lube gard)

$2,337.93 $2,337.93

Subtotal: $2,337.93

IVA (16%) $374.07

Total: $2,712.00

DOS MIL SETECIENTOS DOCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|26fba2f4-0942-4b51-a489-33dede13332c|2018-12-
10T18:46:26